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ICampionato Supermotard TER 2021

Junior
Qualifiche

Qualifica Iniziato a 10:05:02

Adria 1,302 Km.
29/08/2021 10:05 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(263) BENVENUTI ANDREA
1 1:25.031 +1.302 10:08:06.001
2 1:24.570 +0.841 10:09:30.571
3 1:24.218 +0.489 10:10:54.789
4 1:23.729 10:12:18.518
(23) ANDREOTTI RICCARDO
1 1:31.743 +2.549 10:08:18.523
2 1:29.950 +0.756 10:09:48.473
3 1:29.450 +0.256 10:11:17.923
4 1:29.194 10:12:47.117
5 1:29.974 +0.780 10:14:17.091
6 1:29.573 +0.379 10:15:46.664
(12) MARINI MATTEO
1 1:30.354 10:10:19.805
2 1:32.660 +2.306 10:11:52.465
3 1:30.946 +0.592 10:13:23.411
4 1:30.431 +0.077 10:14:53.842
(6) MARCHIONI SARA
1 1:40.629 +2.140 10:08:36.862
2 1:39.672 +1.183 10:10:16.534
3 1:38.498 +0.009 10:11:55.032
4 1:38.489 10:13:33.521
5 1:38.898 +0.409 10:15:12.419
(105) BATTISTIN MARCO
1 1:39.275 +0.675 10:08:38.483
2 1:38.600 10:10:17.083
3 1:39.189 +0.589 10:11:56.272
4 1:40.566 +1.966 10:13:36.838
5 1:40.717 +2.117 10:15:17.555

Giro Tempo del Giro

Diff

Giro lempo del Giro

1l diirettore del servizio di Cronometraggio: Rugin. R.

Il direttore di Gara: Dussin M.
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